
2017 年 3月吉日 

FPD CHINA 2017 ご来場御礼 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2017 年 3月 14 日から 16 日まで開催されました『FPD CHINA 2017』では、ご多忙の折にもかか

わりませず遠方より弊社ブースにお立ち寄りいただき、誠にありがとうございました。3 日間の短い期間でし

たが、皆様のおかげをもちまして、盛況のうちに展示会を終了致しました。これもひとえに皆様のご愛顧の

賜物と、心よりお礼申し上げます。 

 今後とも、弊社社是『創造と開拓』の下、高品質な製品、サービスの提供に努めて参ります。 

敬具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ご来場ありがとうございました。 

 

 


